2024 年 10 月 1 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「きらやかチャレンジ定期 ～感謝を込めて“２倍”定期～」取扱いのお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、下記の通り新商品の取扱

いをお知らせします。当行はこれからもお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできる

よう、より一層商品の充実に取り組んで参ります。

記

商品概要

取扱期間 2024年 10月 1日（火）～2024年 11月 29日（金）

対象 法人・個人

預入金額 100万円以上の新規預入

預金種類
スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期

（原則、総合口座及び通帳式の自動継続型）

預入期間 1年

適用金利
店頭表示金利 +0.125％

2024年 10月 1日現在：年 0.250％（税引後 0.199％）

取扱店 全営業店 ※東京支店（神田支店）は法人のお客様のみとなります。

以 上

お問い合わせ先
株式会社きらやか銀行 法人サポート部（担当：眞木）
           個人サポート部（担当：板垣）

電話 023-631-0001

	ニュースリリース台紙　きらやか銀行（2倍定期）
	20241001_「きらやかチャレンジ定期」チラシ